⑪

様式 No.0710 202506

岡山芸術創造劇場 飲食許可申請書

申請日 年  月  日

受付番号

(劇場記入欄)

岡山芸術創造劇場 指定管理者 様

申請者

(主催者)

氏 名 ( 団 体 名 )

連絡先（電話番号）

下記のとおり大劇場・中劇場・小劇場・アートサロンの客席内での飲食について申請します。

該当する使用料金を支払い、座席・床などに汚損が出た時は、すみやかに賠償いたしますので、

許可をお願いいたします。

催 物 名

使 用 日 年    月    日 （     ）

使 用 施 設 ☐ 大 劇 場    ☐ 中 劇 場    ☐ 小 劇 場    ☐ アートサロン

飲 食 時 間 時      分      ～      時      分

理 由

内 容

飲食物

飲食席

区画等詳細

＜ 許可条件 ＞

・客席において許可する飲食物については指定管理者が指定したものに限ります。

・大劇場の 2階客席、3階客席の最前列席及びバルコニー、中劇場の 2階客席の最前列席での飲食は不可とします。

・客席内は手元が見える明るさを確保してください。

・飲食の行為にて発生するごみ等は主催者の責任において処理してください。

・施設を汚損した場合は主催者の責任において原状復帰をお願いします。

[劇場使用欄]

判定 □ 許可  □不許可

 劇場長 部長 次長 主査 主任 課員 受付